
Zápis ze schůze komise STM  
 

Dne: 11.1.2019 

Přítomni:  

Mgr. Dana Makarovová Ouhrabková 

Jarmila Zajoncová 

Ivana Holá 

 

  Omluvena: Iva Pokorná 

 

Program: 

 
1. Zahájení a seznámení s programem jednání 

2. Platy trenérek Sps (nové) 

3. Licence FIG 

4. Prostředky SCM – svazové 
5. ČB – dislokované pracoviště 

6. Smlouvy SCM, Sps, SA 

7. Tréninkové deníky 

8. Kontrola SA HK 
9. Závěry z jednání 

10. Termín další schůzky 

 

Pokud se člen komise nemůže zúčastnit ze závažných důvodů, je jeho povinností si 

zjistit a splnit závěry z jednání. 

 

Ad 1. Zahájení a seznámení s programem jednání 

 
Paní Dana Makarovová Ouhrabková uvítala všechny přítomné a zahájila schůzi komise STM. 

Poté seznámila všechny s body schůze.  

 

Ad 2. Platy trenérek Sps (nové) 

 

Jitka Hartmanová 18 000,- Kč 
Michaela Slavíková 18 000,- Kč 

Návrh na zvýšení (dobré výsledky) Kateřina Rezková Kopáčová 20 000,- Kč 
 

Ad 3. Licence FIG 
 

Směrnice FIG – pro závodnice juniorské a seniorské kategorie, jiné omezení tam není. 

Návrh I. Pokorné: A. Podlahová a D. Hadačová zažádala o licenci 

 

Ad 4 Prostředky SCM – svazové 
 

Vetšina prostředků pro SCM – svazové by měla jít z programu REPRE. Z našeho programu 

TALENT bude určitě zajištěna podpora, ale v rozumné míře. 



 

Ad 5. ČB – dislokované pracoviště 
 

Na minulém PČSMG bylo projednána forma dislokovaného pracoviště při oddíle Máj České 

Budějovice. Je potřeba dojednat podmínky. 

 

Ad 6. Smlouvy SCM, Sps, SA 
 

Je potřeba nechat udělat smlouvy SCM, Sps a SA, protože loni byly pozdě. 

 

Ad 7: Tréninkové deníky 
 

Zažádat na svaze o nové tréninkové deníky a rozeslat je oddílům. 

 

Ad .8: Kontrolní činnost 
 

Členka komise Jarmila Zajoncová provedla kontrolu střediska SA v HK. Trénink probíhal bez 

problémů, všechny závodnice pracovaly. Tréninkové podmínky jsou uspokojivě, bohužel 

vedle probíhají tréninky jiných sportů, ale děti jsou zvyklé a soustředí se bez problémů. 

 

Ad .9: Závěry z jednání 
 

Výše uvedené body projednat na PČSMG 

 

Ad .10: Další schůzka stanovena na sobotu 16.2.2019 pouze na elektronické 

jednání. (zhodnocení činnosti komise STM na valnou hromadu ČSMG) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


